las oficinas municipales de calle Nonguén Nº 235 de Concepción, el que empezará a regir desde 
el 24 de octubre de 2006 y tendrá vigencia hasta el 31 de marzo de 2007 y un precio a pagar 
mensualmente por el servicio de aseo y mantención del inmueble indicado de CIENTO 
VEINTICUATRO MIL PESOS ($ 124.000.-), más IVA. 

2.- Impútese el gasto respectivo ascendente a $ 124.000.-, más IVA, al CÓDIGO: 22.17.005.001 

“SERVICIO DE ASEO” del Presupuesto Municipal vigente. 

3.- Establécese que en todo lo demás se mantiene el Contrato original. 

4.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección Administrativa para la administración de esta